
 

 

UCHWAŁA NR XXV/371/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

w sprawie oznakowania tablicami i znakami dojść do Kopca Wandy od strony ulicy Bardosa 

i ulicy Igołomskiej na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o oznakowanie tablicami i znakami dojść do Kopca Wandy od strony ulicy 

Bardosa i ulicy Igołomskiej na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Kopiec Wandy jest jednym z najważniejszych obiektów historycznych i turystycznych na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz Krakowa, odwiedzanym zarówno przez mieszkańców, jak 

i turystów krajowych oraz zagranicznych. Obecnie dojście do Kopca od strony ul. Bardosa oraz ul. 

Igołomskiej jest bardzo słabo oznakowane, co sprawia, że osoby chcące dotrzeć do Kopca często 

błądzą w trudnym terenie, a trasy dojściowe nie są w żaden sposób czytelnie oznaczone w terenie. 

Brak wystarczającego oznakowania stanowi realną barierę w dostępie do jednego 

z najważniejszych punktów turystycznych dzielnicy, a także utrudnia organizację wydarzeń 

kulturalnych i rekreacyjnych wokół Kopca Wandy. Wprowadzenie oznakowania w formie tablic 

i znaków zgodnych z wytycznymi miasta Krakowa pozwoli w sposób uporządkowany i czytelny 

wyznaczyć trasy dojściowe do Kopca Wandy, co znacząco poprawi komfort mieszkańców oraz 

gości, ułatwi orientację w terenie, wpłynie na poprawę bezpieczeństwa oraz wzmocni funkcję 

Kopca Wandy jako miejsca spotkań, rekreacji i edukacji historycznej. 

 


